

PASIŪLYMAS
DĖL MAISTO PRODUKTŲ
PIRKIMO
2020-07-15
(Data)
Mažeikiai
(Vieta)

1 lentelė. Kontaktiniai duomenys

Tiekėjo pavadinimas <i>(jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė surašomi visų dalyvių pavadinimai taip, kad būtų aišku, kurioje pirkimo dalyje su kuriuo subjektu Tiekėjas dalyvauja)</i>	UAB „Grūstė“
Juridinio asmens kodas <i>(jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių kodai)</i>	166576122
Tiekėjo adresas <i>(jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių adresai)</i>	Naftininkų g. 38-2, Mažeikiai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Akvilė Bučytė
Telefono numeris	+370 663 70073
El. pašto adresas	akvile@gruste.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Konkurso sąlygomis ir patvirtiname, kad mūsų siūlomos Prekės atitinka visus Konkurso sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus.
2. CVP IS elektroninėmis priemonėmis pateikdami pasiūlymą, patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir CVP IS elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

PASTABA: Pasiūlyme nurodyti prekių kiekiai yra preliminarūs ir skirti tiekėjų pasiūlymų palyginimui bei nelaikomi maksimaliais. Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto prekių kiekio. Perkančioji organizacija įsipareigoja Pirkimo sutarties galiojimo metu per 12 mėnesių laikotarpį nupirkti ne mažiau nei 23 proc. konkrečioje pirkimo objekto dalyje nurodytos kiekvienos atskiros prekės kiekio.

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina žodžiais – dvidešimt trys tūkstančiai du šimtai vienas Eur su PV 15 ct.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 4026,65 EUR.***

* Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Techninės specifikacijos sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

** Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

*** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

5 pirkimo objekto dalis. Vištiena.

eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Reikalavimai	Siūlomų prekių parametrai, pavadinimas/ gamintojas ir pakuotės dydis/kiekis	Mato vnt.	Vnt. kaina Eur be PVM	Trijų metų orientacinis kiekis	Kaina Eur be PVM (6*7)
1	2	3	4	5	6	7	8
5.1.	Viščiukai broileriai	A klasės lietuviški viščiukai broileriai, skerdenėlės be kaklų ir vidaus organų, svoris apie 1,5 ÷ 1,8 kg. Kiekis užšaldytų ir atvėsintų 25%/75%	Viščiukai broileriai / A klasės lietuviški viščiukai broileriai, skerdenėlės be kaklų ir vidaus organų, svoris apie 1,5 ÷ 1,8 kg. / AB "Vilniaus paukštynas""	kg	1,54	31470	48463,80
5.2.	Vištiena ketvirčiai	Atvėsinti	Vištiena ketvirčiai / Atvėsinti, sveriamą / "Karol" sp.z.0.0	kg	0,96	6300	6048,00
5.3.	Viščių broilerių filė (didžioji)	Atvėsinta, be odos, būdingos šviesios spalvos	Viščių broilerių filė (didžioji) / Atvėsinta, be odos, būdingos šviesios spalvos, sveriamą / "Karol" sp.z.0.0	kg	2,93	6100	17873,00
5.4.	Viščių broilerių šlaunelių mėsa	Atvėsinta, be odos, kaulų	Viščių broilerių šlaunelių mėsa / Atvėsinta, be odos, kaulų, sveriamą / "Karol" sp.z.0.0	kg	2,31	3500	8085,00
5.5.	Višties kepenėlės	Atvėsintos, be jungiamojo audinio	Višties kepenėlės / Atvėsintos, be jungiamojo audinio, sveriamą / AB "Vilniaus paukštynas"	kg	1,32	150	198,00

Bendra palyginamoji 5 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur be PVM:		80667,80
PVM tarifas*** proc.:		21
Bendra palyginamoji 5 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:		97608,04

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina žodžiais devyniasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoni Eur 04 ct su PVM.

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 16940,24 EUR.***

* Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Techninės specifikacijos sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

** Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

*** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teises aktus Tiekejiui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

8 pirkimo objekto dalis. Miltai.

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Reikalavimai	Siūlomų prekių parametrai, pavadinimas/ gamintojas ir pakuotės dydis/kiekis	Mato vnt.	Vnt. kaina Eur be PVM	Trijų metų orientacinis kiekis	Kaina Eur be PVM (6*7)
1	2	3	4	5	6	7	8
8.1.	Miltai kvietiniai a/r. 550D	Fasuoti po 2kg LST 1809:2003	Miltai kvietiniai a/r. 550D / Fasuoti po 2kg LST 1809:2003 / UAB "Malsena plus"	kg	0,34	5385	1830,90
8.2.	Miltų mišinys be gliūto	Fasuotas po 0,5 kg.	Miltų mišinys be gliūto / Fasuotas po 0,5 kg. / "Bezgluten" A.S.	kg	3,20	35	112,00
8.3.	Miltai kvietiniai	550D, maišuose po 25kg	Miltai kvietiniai / 550D, maišuose po 25kg / UAB "Malsena plus"	kg	0,32	27000	8640,00
Bendra palyginamoji 8 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur be PVM:							10582,90
PVM tarifas*** proc.:							21
Bendra palyginamoji 8 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:							12805,31

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina žodžiais – dvylika tūkstančių aštuoni šimtai penki Eur 31 ct su PVM.

10.1.	Makaronai įvairių formų („ARRIGHI“ arba lygiaverčiai)	Fasuoti iki 0,5kg, ne mažiau 3 skirtingo dydžio ir formų. Pagaminti iš kietagrūdžių kviečių miltų, atitinkančios privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus LR ŽŪ ministro 2001-03-08 įsakymu Nr.52 “Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų”	Makaronai įvairių formų / Fasuoti po 0,4kg, ne mažiau 3 skirtingo dydžio ir formų. Pagaminti iš kietagrūdžių kviečių miltų, atitinkančios privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus LR ŽŪ ministro 2001- 03-08 įsakymu Nr.52 “Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų” / MUTLU MAKARNACILIK SANAYI VE TICARET AS	kg	0,54	10050	5427,00
Bendra palyginamoji 10 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina * Eur be PVM:							5427,00
PVM tarifas*** proc.:							21
Bendra palyginamoji 10 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:							6566,67

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina žodžiais – šeši tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt šeši Eur 67 ct su PVM.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1139,67 EUR.***

* Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Techninės specifikacijos sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

** Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

*** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Reikalavimai	Siūlomų prekių parametrai, pavadinimas/ gamintojas ir pakuotės dydis/kiekis	Mato vnt.	Vnt. kaina Eur be PVM	Trijų metų orientacinis kiekis	Kaina Eur be PVM (6*7)
1	2	3	4	5	6	7	8

Bendra palyginamoji 12 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur be PVM:		4992,20
PVM tarifas*** proc.:		21
Bendra palyginamoji 12 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:		6040,56

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina žodžiais – šeši tūkstančiai keturiasdešimt Eur 56 ct su PVM.

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1048,36 EUR.***

* Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Techninės specifikacijos sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

** Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

*** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiektėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

13 pirkimo objekto dalis. Kava ir arbata, kakava.

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Reikalavimai	Siūlomų prekių parametrai, pavadinimas/ gamintojas ir pakuotės dydis/kiekis	Mato vnt.	Vnt. kaina Eur be PVM	Trijų metų orientacinis kiekis	Kaina Eur be PVM (6*7)
1	2	3	4	5	6	7	8
13.1.	Kakava alkalizuota	Fasuota po 100 – 150 g, LST CODEX STAN4: 1993	Kakava alkalizuota / Fasuota po 100 LST CODEX STAN4: 1993 / UAB "Klingai"	kg	2,58	525	1354,50
13.2.	Arbata "Dilmach" juoda, arba lygiavertė	Lapelių kokybės klasė – BOP. Fasuota po 100 g	Arbata "Ceilono" juoda / Lapelių kokybės klasė – BOP. Fasuota po 100 g / UAB "Klingai"	kg	2,91	195	567,45
13.3.	Arbata "Dilmach" žalia, arba lygiavertė	Biri žalioji arba fasuota po 100 g. Lapelių kokybės klasė – BOP	Arbata žalia / Biri žalioji arba fasuota po 100 g. Lapelių kokybės klasė – BOP / UAB "Klingai"	kg	5,47	91	497,77
13.4.	Arbata čiobrelių paketais	Maišelyje su siūlu, vokelyje, fasuota 25x1,5g; 1,6 g.	Arbata čiobrelių paketais / Maišelyje su siūlu, vokelyje, fasuota 25x1,5g / UAB "Klingai"	kg	16,80	55	924,00

13.5.	Arbata ramunėlių pakeliais	Maišelyje su siūlu, vokelyje, fasuota 25x1,5g; 1,6 g.	Arbata ramunėlių pakeliais / / Maišelyje su siūlu, vokelyje, fasuota 25x1,5g / UAB "Klingai"	kg	16,80	51	856,80
13.6.	Kava malta	Fasuota po 250g, aukščiausios r., 100% arabika pupelės, pateikti kokybę įrodančius dokumentus	Kava malta "Lavaza" / Fasutuota po 250g, aukščiausios r., 100% arabika pupelės	kg	12,10	30	363,00
Bendra palyginamoji 13 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur be PVM:							
Bendra palyginamoji 13 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:							
PVM tarifas*** proc.:							
Bendra palyginamoji 13 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:							
5521,86							

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina žodžiais – penki tūkstančiai penki šimtai divišeimt vienas Eur 86 ct su PVM.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 958,34 EUR.***

* Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Techninės specifikacijos sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

** Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

*** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

14 pirkimo objekto dalis. Majonezas, aliejus, margarinas.

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Reikalavimai	Siūlomų prekių parametrai, pavadinimas/ gamintojas ir pakuotės dydis/kiekis	Mato vnt.	Vnt. kaina Eur be PVM	Trijų metų orientacinis kiekis	Kaina Eur be PVM (6*7)
1	2	3	4	5	6	7	8
14.1.	Majonezas 45% (+/- 5 proc. paklaida) ("Vilnius" arba lygiavertis)	Fasuotas nuo 250g iki 1kg	Majonezas 45% "Vilnius" / 900 ml / UAB "Vilniaus majonezo gamykla"	kg	1,40	60	84,00
14.2.	Majonezas 45% (+/- 5 proc. paklaida)	Fasuotas kibiruose po 5-10 kg	Majonezas 40% / Fasutas kibiruose po 5-10 kg / UAB "Veiverių skonis"	kg	1,20	1050	1260,00

14.3.	Majonezas (Hamker arba lygiavertis)	50% arba daugiau riebumo, kibiruose po 5-10 kg	Majonezas "Hamker" / 50% kibiruose po 5-10 kg	kg	1,40	300	420,00
14.4.	Saulėgrąžų aliejus	Fasuotas po 1 l, rafinuotas	Saulėgrąžų aliejus / Fasuotas po 1 l, rafinuotas / "Kernel - Trade" LLC	l	0,88	8910	7840,80
14.5.	Rapsų aliejus	Fasuotas plastikinėje taroje po 5l (nesūlyti genetiškai modifikuotų rapsų)	Rapsų aliejus / Fasuotas plastikinėje taroje po 5l / UAB "Rukola"	l	0,92	6000	5520,00
14.6.	Alyvuogių aliejus	Fasuotas po 1 l, ypač tyras	Alyvuogių aliejus / Fasuotas po 1 l, ypač tyras / OLEIFICIO SPERONI SRL	l	2,80	30	84,00
14.7.	Sviesto skonio augalinis aliejus	Fasuotas plastikinėje taroje po 1-5 l	Sviesto skonio augalinis aliejus "Obelių" / Fasuotas plastikinėje taroje po 1-5l / UAB "Rukola"	l	1,32	1500	1980,00
14.8.	Margarinas (kepinių)	80% riebumo, dėžėse po 10 kg	Margarinas (kepinių) "Standard" / 80% riebumo, dėžėse po 10 kg / UAB "Širmulis"	kg	0,98	4500	4410,00
14.9.	Margarinas sluoksniuotai tešlai	80% riebumo. Dėžėse po 10 kg	Margarinas sluoksniuotai tešlai / 80% riebumo. Dėžėse po 10 kg / UAB "Širmulis"	kg	0,98	600	588,00
Bendra palyginamoji 14 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur be PVM:							
Bendra palyginamoji 14 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:							
PVM tarifas*** proc.:							
Bendra palyginamoji 14 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:							
21							
26846,03							

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina žodžiais – dvidešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši Eur 03 ct su PVM.

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 4659,23 EUR.***

* Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Techninės specifikacijos sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

** Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

*** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

15 pirkimo objekto dalis. Konditerijos gaminiai.

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Reikalavimai	Siūlomų prekių parametrai, pavadinimas/ gamintojas ir pakuotės dydis/kiekis	Mato vnt.	Vnt. kaina Eur be PVM	Trijų metų orientacinis kiekis	Kaina Eur be PVM (6*7)
1	2	3	4	5	6	7	8
15.1.	Sausainiai įvairūs, lygiaverčiai: „Du gaideliai“	Pagaminti iš a/r kvietinių miltų. Išfasuoti nuo 0,18kg iki 0,2 kg	Sausainiai "Mažoji gospadinė" / Pagaminti iš a/r kvietinių miltų, išfasuota po 0,18 kg / ADDITIONAL LIABILITY COMPANY ZAPORIZHZHA BAKERY	kg	1,02	4100	4182,00
15.2.	Sausainiai įvairūs, lygiaverčiai: „Sveikata“	Pagaminti iš a/r kvietinių miltų su fruktoze. Išfasuoti nuo 0,18 kg iki 0,2 kg	Sausainiai „Du gaideliai su fruktoze“ / Pagaminti iš a/r kvietinių miltų su fruktoze. Išfasuoti po 0,18 kg / UAB "Viktorija ir partneriai"	kg	2,15	2310	4966,50
15.3.	Sausainiai avižiniai sveriami	Išfasuoti iki 3 kg	Sausainiai avižiniai sveriami / Išfasuoti po 3 kg / ADDITIONAL LIABILITY COMPANY ZAPORIZHZHA BAKERY	kg	1,54	6950	10703,00
15.4.	Įvairių kruopų trapučiai be glaišto	Be maisto priedų, tinkami vaikams. Fasuoti po 100 g	Įvairių kruopų (ryžių, kviečių) trapučiai be glaišto / Be maisto priedų, tinkami vaikams. Fasuoti po 100 g / UAB "Ustukių malūnas"	kg	3,41	1770	6035,70
15.5.	Sausainiai forminiai (kvadratiniai)	Sveriami	Sausainiai forminiai (kvadratiniai) / Sveriami / ADDITIONAL LIABILITY COMPANY ZAPORIZHZHA BAKERY	kg	0,91	45	40,95
15.6.	Lakštiniai vafliai (stačiakampiai)	Fasuoti po 200g.	Lakštiniai vafliai (stačiakampiai) / Fasuoti po 200 g / UAB "Javinė"	kg	2,20	24	52,80

	PVM tarifas*** proc.:	
	Bendra palyginamoji 16 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:	

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina žodžiais –

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro

* Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Techninės specifikacijos sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

** Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

*** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

17 pirkimo objekto dalis. Žuvis, jos gaminiai.

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Reikalavimai	Siūlomų prekių parametrai, pavadinimas/ gamintojas ir pakuotės dydis/kiekis	Mato vnt.	Vnt. kaina Eur be PVM	Tryjų metų orientacinis kiekis	Kaina Eur be PVM (6*7)
1	2	3	4	5	6	7	8
17.1.	Jūros lydeka su kaulu ir oda, skrosta, be galvos	Argentininė jūros lydeka (Merlucciusshubbsi). Kilmės šalis Argentina arba Ispanija. Sužvejota pietvakarių Atlanto vandenynė. Sauso šaldymo, glazūros ne daugiau 5%, pakartotinai neušaldyta. Išskrosta, be galvų ir uodegų, sukaulaisiroda, dydis 200 – 350g, neperfasuota . LST 1949:2004	Jūros lydeka su kaulu ir oda, skrosta, be galvos / Argentininė jūros lydeka (Merlucciusshubbsi). Kilmės šalis Argentina arba Ispanija. Sužvejota pietvakarių Atlanto vandenynė. Sauso šaldymo, glazūros ne daugiau 5%, pakartotinai neušaldyta. Išskrosta, be galvų ir uodegų, sukaulaisiroda, dydis 200 – 350g, neperfasuota. LST 1949:2004 / UAB "Žuvis"	kg	1,98	21290	42154,20

17.2.	Jūros lydekų filė be odos	Sušaldyta, LST 1949:2004	Jūros lydekų filė be odos / Sušaldyta, LST 1949:2004, sveriamą / UAB "Žuvis"	kg	2,36	4300	10148,00
17.3.	Silkės filė su oda	Silpnai sūdytų Atlanto silkų filė su oda (druskos ne daugiau 10%), I rūšis, be maistopriedų, tinkama vaikų maitinimui. Galiojimas ne ilgesnis septynių parų. Tiekėjas – Europos šalis. Išfasuotumo 3kg iki 5 kg. LST 1949:2004	Silkės filė su oda / Silpnai sūdytų Atlanto silkų filė su oda (druskos ne daugiau 10%), I rūšis, be maistopriedų, tinkama vaikų maitinimui. Galiojimas ne ilgesnis septynių parų. Tiekėjas – Europos šalis. Išfasuota po 3kg. LST 1949:2004 / UAB "Edega"	kg	2,53	1185	2998,05
17.4.	Lašišos atraizos šalto rūkymo	Vakuuminiam įpakavime, nešaldytos, svoris vieneto 100-200 g	Lašišos atraizos šalto rūkymo / Vakuuminiam įpakavime, nešaldytos, svoris vieneto 100 g / UAB "Niklita"	kg	8,00	30	240,00
17.5.	Lašiša sūdyta	Vakuuminiam įpakavime (nešaldyta), svoris vieneto 100-200 g	Lašiša sūdyta / Vakuuminiam įpakavime (nešaldyta), svoris vieneto 100 g / UAB "Niklita"	kg	14,80	30	444,00
17.6.	Krabų lazdelės	Atšaldytos, vakuuminiam įpakavime 200-500 g	Krabų lazdelės / Atšaldytos, vakuuminiam įpakavime 300 g / AB "Viciūnai ir ko"	kg	2,75	60	165,00
17.7.	Tuno gabaliukai aliejuje	Konservuoti dėžutėse po 100-200 g	Tuno gabaliukai aliejuje / Konservuoti dėžutėse po 185 g / UAB "Marių prekyba"	kg	3,56	75	267,00
Bendra palyginamoji 17 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur be PVM:							
Bendra palyginamoji 17 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:							
				PVM tarifas*** proc.:		21	
				Bendra palyginamoji 17 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:		68263,66	

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina žodžiais – šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt tryys Eur 66 ct su PVM.

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 11847,41 EUR.***

* Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Techninės specifikacijos sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

** Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

*** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

18 pirkimo objekto dalis. Džiovininti vaisiai ir uogos.

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Reikalavimai	Siūlomų prekių parametrai, pavadinimas/ gamintojas ir pakuotės dydis/kiekis	Mato vnt.	Vnt. kaina Eur be PVM	Tryjų metų orientacinis kiekis	Kaina Eur be PVM (6*7)
1	2	3	4	5	6	7	8
18.1.	Aguonos	Fasutos iki 1000 g	Aguonos / Fasutos iki 1000 g / UAB "UHB Service"	kg	4,46	178	793,88
18.2.	Džiovinintos razinos besėklės	Fasuota nuo 1 kg iki 10 kg, "Aukšinės" arba lygiaverčiai.	Džiovinintos razinos besėklės / Fasuota nuo 1 kg, "Aukšinės" / UAB "UHB Service"	kg	2,35	3435	8072,25
18.3.	Džiovinintos slyvos	Skonis ir kvapas būdingi tai rūšiai, be pašalinio skonio ir kvapo, vienoda spalva. Elastingi, nesulimpa spaudžiant. Be kenkėjų, lervų ir graužikų išmatų. Nepažeisti bakterijų, grybelių, pelėsių. Fasuoti po 1kg.	Džiovinintos slyvos / Skonis ir kvapas būdingi tai rūšiai, be pašalinio skonio ir kvapo, vienoda spalva. Elastingi, nesulimpa spaudžiant. Be kenkėjų, lervų ir graužikų išmatų. Nepažeisti bakterijų, grybelių, pelėsių. Fasuoti po 1kg. / UAB "UHB Service"	kg	1,95	1460	2847,00
18.4.	Džiovininti abrikosai	Skonis ir kvapas būdingi tai rūšiai, be pašalinio skonio ir kvapo, vienoda spalva. Elastingi, nesulimpa spaudžiant. Be kenkėjų, lervų ir graužikų išmatų. Nepažeisti bakterijų, grybelių, pelėsių. Fasuoti po 1kg.	Džiovininti abrikosai / Skonis ir kvapas būdingi tai rūšiai, be pašalinio skonio ir kvapo, vienoda spalva. Elastingi, nesulimpa spaudžiant. Be kenkėjų, lervų ir graužikų išmatų. Nepažeisti bakterijų, grybelių, pelėsių. Fasuoti po 1kg. / UAB "UHB Service"	kg	1,72	130	223,60

18.5.	Džiovininti obuoliai	Fasuoti po 1kg	Džiovininti obuoliai / Fasuoti po 1kg / UAB "UHB Service"	kg	5,17	30	155,10
18.6.	Džiovininti pomidorai aliejuje	Fasuoti 300-500 g indeliuose	Džiovininti pomidorai aliejuje "Vera" / Fasuota po 300 g / "Essa" spols.o.o.	kg	3,11	21	65,31
Bendra palyginamoji 18 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur be PVM:							
Bendra palyginamoji 18 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:							
PVM tarifas*** proc.:							
21							
Bendra palyginamoji 18 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:							
14710,14							

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina žodžiais – keturiolika tūkstančių septyni šimtai dešimt Eur 14 ct su PVM.

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2553,00 EUR.***

* Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Techninės specifikacijos sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

** Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

*** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

19 pirkimo objekto dalis. Šviežios daržovės.

El. Nr.	Prekės pavadinimas	Reikalavimai	Siūlomų prekių parametrai, pavadinimas/ gamintojas	Mato vnt.	Vnt. kaina Eur be PVM	Trijų metų orientacinis kiekis	Kaina Eur be PVM (6*7)
1	2	3	4	5	6	7	8
19.1.	Maistinės bulvės II klasės Ø 50-70 mm	2-os klasės, atitinkančios maistinių bulvių kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2002-05-23 įsakymu Nr. 193 "Dėl maistinių bulvių kokybės reikalavimų patvirtinimo"	Maistinės bulvės II klasės Ø 50-70 mm / 2-os klasės, atitinkančios maistinių bulvių kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2002-05-23 įsakymu Nr. 193 "Dėl maistinių bulvių kokybės reikalavimų patvirtinimo" / Kilnės šalus pagal sezoniskumą	kg	0,16	210400	33664,00

19.2.	Morkos	I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 730/1999	Morkos / I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 730/1999 / Klimės šalus pagal sezoniškumą	kg	0,21	83800	17598,00
19.3.	Ropiniai svogūnai I klasės Ø7-9 cm	I klasės, ne mažesnio kaip 70 mm skersmens, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1508/2001	Ropiniai svogūnai I klasės Ø7-9 cm / I klasės, ne mažesnio kaip 70 mm skersmens, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1508/2001 / Klimės šalus pagal sezoniškumą	kg	0,30	25720	7716,00
19.4.	Baltagūžiai kopūstai I klasės	I klasės, komisijos reglamentas (EEB) Nr. 1591/87	Baltagūžiai kopūstai I klasės / I klasės, komisijos reglamentas (EEB) Nr. 1591/87 / Klimės šalus pagal sezoniškumą	kg	0,20	40180	8036,00
19.5.	Pekino kopūstai	I klasės, komisijos reglamentas (EEB) Nr. 1591/87	Pekino kopūstai / I klasės, komisijos reglamentas (EEB) Nr. 1591/87 / Klimės šalus pagal sezoniškumą	kg	0,56	8500	4760,00
19.6.	Maistiniai raudonieji burokėliai II klasės	II klasės, atitinkantys privalomuosius kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2002-08-19 įsakymu Nr. 310 "Dėl raudonųjų burokėlių kokybės reikalavimų"	Maistiniai raudonieji burokėliai II klasės / II klasės, atitinkantys privalomuosius kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2002-08-19 įsakymu Nr. 310 "Dėl raudonųjų burokėlių kokybės reikalavimų" / Klimės šalus pagal sezoniškumą	kg	0,17	48800	8296,00
19.7.	Švieži agurkai trumpavaisiai II klasės(liepos-rugsėjo mėn.)	2-os klasės, atitinkantys komisijos reglamentą (EEB) Nr. 1677/88, nustatantį agurkų kokybės standartus	Švieži agurkai trumpavaisiai II klasės(liepos-rugsėjo mėn.) / 2-os klasės, atitinkantys komisijos reglamentą (EEB) Nr. 1677/88, nustatantį agurkų kokybės standartus / Klimės šalus pagal sezoniškumą	kg	0,70	9250	6475,00

19.8.	Švieži ilgavaisiai agurkai	2-os klasės, atitinkantys komisijos reglamentą (EEB) Nr. 1677/88, nustatantį agurkų kokybės standartus	Švieži ilgavaisiai agurkai / 2-os klasės, atitinkantys komisijos reglamentą (EEB) Nr. 1677/88, nustatantį agurkų kokybės standartus / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	1,03	13400	13802,00
19.9.	Lapkotiniai salierai	Lapkočiai turi būti lygūs, trapūs, traškūs, šviečiai žalios spalvos ir tamsiai žaliais lapais. Atitinkantys komisijos reglamentą (EEB) Nr. 510/20065 7str., nustatantį lapkotinių salierių kokybės standartus	Lapkotiniai salierai / Lapkočiai turi būti lygūs, trapūs, traškūs, šviečiai žalios spalvos ir tamsiai žaliais lapais. Atitinkantys komisijos reglamentą (EEB) Nr. 510/20065 7str., nustatantį lapkotinių salierių kokybės standartus / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	1,80	2260	4068,00
19.10.	Pomidorai švieži II klasės	2-os klasės, atitinkantys komisijos reglamentą (EEB) Nr. 790/2000, nustatantį pomidorų kokybės standartus	Pomidorai švieži II klasės / 2-os klasės, atitinkantys komisijos reglamentą (EEB) Nr. 790/2000, nustatantį pomidorų kokybės standartus / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	0,90	26120	23508,00
19.11.	Česnakai	I klasės, minimalus skersmuo – 30 mm, komisijos reglamentas (EB) Nr. 2288/97	Česnakai / I klasės, minimalus skersmuo – 30 mm, komisijos reglamentas (EB) Nr. 2288/97 / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	1,95	3850	7507,50
19.12.	Krapai švieži	Nepageltę, nesuvytę, be kenkėjų ir jų nepažeisti	Krapai švieži / Nepageltę, nesuvytę, be kenkėjų ir jų nepažeisti / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	4,50	220	990,00
19.13.	Svogūnų laiškai	Be šaknų ir žemių, nepageltę, neapvytę, be kenkėjų ir jų nepažeisti.	Svogūnų laiškai / Be šaknų ir žemių, nepageltę, neapvytę, be kenkėjų ir jų nepažeisti. / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	4,50	460	2070,00

19.14	Kalafiorai	Galvos sveikos, švarios, nesuvytusios, be kenkėjų ir jų nepažeisčių. Galvos skersmuo nuo 11 cm. Ekstra klasė.	Kalafiorai / Galvos sveikos, švarios, nesuvytusios, be kenkėjų ir jų nepažeisčių. Galvos skersmuo nuo 11 cm. Ekstra klasė. / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	1,24	2700	3348,00
19.15	Ridikėliai	Sveiki, švarūs, nesuvytę, nesumedėję. Be kenkėjų ir jų nepažeisčių.	Ridikėliai / Sveiki, švarūs, nesuvytę, nesumedėję. Be kenkėjų ir jų nepažeisčių. / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	1,95	100	195,00
19.16	Salotos	I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 2257/94	Salotos / I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 2257/94 / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	1,35	100	135,00
19.17	Raudonoji paprika	Sveika, švari, prinokusi, nesuvytusi, I klasės	Raudonoji paprika / Sveika, švari, prinokusi, nesuvytusi, I klasės / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	1,68	1460	2452,80
19.18	Raudongūžiai kopūstai	II klasės, kokybiški	Raudongūžiai kopūstai / II klasės, kokybiški / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	0,52	3000	1560,00
19.19	Porai	II klasės, švarūs, nesuvytę, nepageltę	Porai / II klasės, švarūs, nesuvytę, nepageltę / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	1,90	3000	5700,00
19.20	Mėlynieji svogūnai	II klasės, kokybiški	Mėlynieji svogūnai / II klasės, kokybiški / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	0,52	120	62,40
19.21	Salierų gumbai	II klasės nesuvytę, švarūs	Salierų gumbai / II klasės nesuvytę, švarūs / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	0,82	90	73,80
19.22	Žiediniai kopūstai	II klasės, kokybiški	Žiediniai kopūstai / II klasės, kokybiški / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	1,24	60	74,40
19.23	Petražolės	II klasės, šviežios, nesuvytę, kokybiškos	Petražolės / II klasės, šviežios, nesuvytę, kokybiškos / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	4,76	45	214,20

19.24	Salotos „Aisberg“ („Iceberg“)	II klasės, šviežios, nesuvytė, kokybės	Salotos „Aisberg“ („Iceberg“) / II klasės, šviežios, nesuvytė, kokybės / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	1,06	60	63,60
19.25	Salotos „Lollo bionda“	II klasės, šviežios, nesuvytė, kokybės	Salotos „Lollo bionda“ / II klasės, šviežios, nesuvytė, kokybės / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	1,36	21	28,56
19.26	Pievagrybiai	II klasės, švieži, su nupjautais koteliais, kepurėlių apačia šviesi, nepajuodusi.	Pievagrybiai / II klasės, švieži, su nupjautais koteliais, kepurėlių apačia šviesi, nepajuodusi. / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	1,62	2400	3888,00
19.27	Imbieras	Šviežias, nesuvytės	Imbieras / Šviežias, nesuvytės / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	2,75	24	66,00
Bendra palyginamoji 19 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur be PVM:				PVM tarifas*** proc.:		21	
Bendra palyginamoji 19 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:						189186,23	

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina žodžiais – vienas šimtas aštuoniasdešimt devyni tukstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši Eur 23 ct su PVM.

I šių sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 32833,97 EUR.***

* Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Techninės specifikacijos sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

** Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

*** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

20 pirkimo objekto dalis. Švieži vaisiai.							
eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Reikalavimai	Sitlomų prekių parametrai, pavadinimas/ gamintojas	Mato vnt.	Vnt. kaina Eur be PVM	Trijų metų orientacinis kiekis	Kaina Eur be PVM (6*7)
1	2	3	4	5	6	7	8

20.1.	Bananai	I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 2257/94	Bananai / I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 2257/94 / Klimės šalis pagal sezoniskumą	kg	0,86	12600	10836,00
20.2.	Mandarinai	I klasės, skersmuo – 50-60mm, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1799/2001	Mandarinai / I klasės, skersmuo – 50-60mm, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1799/2001 / Klimės šalis pagal sezoniskumą	kg	0,90	25890	23301,00
20.3.	Apelsinai	I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1799/2001	Apelsinai / I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1799/2001 / Klimės šalis pagal sezoniskumą	kg	0,72	3200	2304,00
20.4.	Melionai	I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1615/2001	Melionai / I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1615/2001 / Klimės šalis pagal sezoniskumą	kg	0,98	2200	2156,00
20.5.	Arbūzai	I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1862/2004	Arbūzai / I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1862/2004 / Klimės šalis pagal sezoniskumą	kg	0,28	480	134,40
20.6.	Kivi	I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1673/2004	Kivi / I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1673/2004 / Klimės šalis pagal sezoniskumą	kg	1,33	1450	1928,50
20.7.	Kriaušės	I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 2335/1999	Kriaušės / I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 2335/1999 / Klimės šalis pagal sezoniskumą	kg	0,64	1550	992,00
20.8.	Obuoliai	I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 85/2004	Obuoliai / I klasės, komisijos reglamentas (EB) Nr. 85/2004 / Klimės šalis pagal sezoniskumą	kg	0,50	89500	44750,00
20.9.	Citrinos	Nepažeistos, nesugedę, švarios, be kenkėjų ar jų nepažeistos, be pašalinio kvapo ir (arba) skonio, pakankamai pakankamai	Citrinos / Nepažeistos, nesugedę, švarios, be kenkėjų ar jų nepažeistos, be pašalinio kvapo ir (arba) skonio, pakankamai subrendusios. Ekstra klasė. / Klimės šalis pagal sezoniskumą	kg	1,32	7260	9583,20

		subrendusios. Ekstra klasė.					
20.10.	Vynuogės	II klasės, kokybiškos, kekės neapibirėję, uogos sveikos be puvinio	Vynuogės / II klasės, kokybiškos, kekės neapibirėję, uogos sveikos be puvinio / Klimės šalus pagal sezoniskumą	kg	1,76	2100	3696,00
20.11.	Nektarinai, persikai	II klasės, kokybiški	Nektarinai, persikai / II klasės, kokybiški / Klimės šalis pagal sezoniskumą	kg	0,98	700	686,00
20.12.	Greipfrutai	II klasės, kokybiški	Greipfrutai / II klasės, kokybiški / Klimės šalis pagal sezoniskumą	kg	1,14	75	85,50
20.13	Persimonai	II klasės, kokybiški	Persimonai / II klasės, kokybiški / Klimės šalis pagal sezoniskumą	kg	0,88	300	264,00
Bendra palyginamoji 20 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur be PVM:				PVM tarifas*** proc.:			
Bendra palyginamoji 20 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:				121867,09			

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina žodžiais – vienas šimtas dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni Eur 09 ct su PVM.

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 21150,49 EUR.***

* Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Techninės specifikacijos sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

** Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

*** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teises aktus Tiekeiui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Reikalavimai	Siūlomų prekių parametrai, pavadinimas/ gamintojas ir pakuotes dydis/kiekis	Mato vnt.	Vnt. kaina Eur be PVM	Trijų metų orientacinis kiekis	Kaina Eur be PVM (6*7)
1	2	3	4	5	6	7	8

22.1.	Konservuoti žali žirneliai metaliniame inde	Fasuota po 0,680-1 kg, „Banduelle“ arba lygiaverčiai.	Konservuoti žali žirneliai metaliniame inde / Fasuota po 0,690 kg / "Waldiben" Jozef Beben	kg	0,91	19600	17836,00
22.2.	Marinuoti agurkai	Fasuoti po 0,680-0,750 kg	Marinuoti agurkai / Fasuoti po 680 g / "Waldiben" Jozef Beben	kg	0,97	14600	14162,00
22.3.	Marinuoti agurkai	Fasuoti po 3kg	Marinuoti agurkai "Almas Tantes" / Fasuoti po 3 kg / Sia "O Rika"	kg	0,60	19800	11880,00
22.4.	Rauginti kopūstai	Fasuoti po 1kg. Pagaminti iš I klasės šviežių kopūstų, raugintų natūraliu būdu.	Rauginti kopūstai / Fasuoti po 1kg. Pagaminti iš I klasės šviežių kopūstų, raugintų natūraliu būdu / Ūkininkė Zita Barauskienė	kg	0,70	18420	12894,00
22.5.	Marinuoti burokėliai	Fasuoti po 500 g stiklinėje taroje	Marinuoti burokėliai "Sunny garden" / Fasuoti po 500 g stiklinėje taroje / UAB "Rivona"	kg	0,67	2900	1943,00
22.6.	Pomidorų padažas	Fasuota stiklainiuose iki 0,5 kg, pomidorų pastos kiekis ne mažiau 35%, „Daumantų“, „Spilva“ arba lygiaverčiai.	Pomidorų padažas "Vaikams" / Fasuota stiklainiuose iki 0,5 kg, pomidorų pastos kiekis ne mažiau 35% / UAB "Rivona"	kg	1,08	5200	5616,00
22.7.	Konservuotos rūgštinės	Fasuota iki 1 kg	Konservuotos rūgštinės / Fasuotos po 820 g / "Fruíto" PPHU	kg	0,79	480	379,20
22.8.	Rauginti agurkai	II klasės, nesuminkštėję, kokybiški	Rauginti agurkai / II klasės, nesuminkštėję, kokybiški / Ūkininkas Algimantas Vaupšas	kg	1,15	800	920,00
22.9.	Pomidorų padažas	Pomidorų pastos ne mažiau 40%, kibirėliuose po 5-10 kg	Pomidorų padažas / Pomidorų pastos ne mažiau 40%, kibirėliuose po 5 kg / UAB "Daumantų skonis"	kg	1,00	1080	1080,00
22.10.	Konservuoti kukurūzai	Iki 400g, skardinėse	Konservuoti kukurūzai / Skardinės iki 400 g / "Waldiben" Jozef Beben	kg	0,91	180	163,80

22.11.	Alyvuogės	Juodos arba žalios, be kauliukų, iki 0,4 kg indeliuose	Alyvuogės /Juodos arba žalios, be kauliukų, iki 0,4 kg indeliuose / "Essa" spol.s.o.o.	kg	2,15	18	38,70
22.12.	Krienai	Ikki 200g indeliuose	Krienai / 180 g / Ūkininkas Algimantas Vaušas	kg	3,15	18	56,70
22.13	Trinti pomidorai	1-4 kg skardinėse	Trinti pomidorai / 1-4 kg skardinėse / ZPOW "Dawtona"	kg	0,83	600	498,00
22.14	Konservuotos paprikų puselės	800-900g stiklainiuose	Konservuotos paprikų puselės 840 g stiklainiuose / PPHU "Frubex"	kg	0,87	15	13,05
22.15	Konservuotos persikų puselės	800-900g skardinėse	Konservuotos persikų puselės 820 g skardoje / "Essa" spol.s.o.o.	kg	0,90	180	162,00
22.16	Konservuoti ananasai	800-900g skardinėse	Konservuoti ananasai 565 g / "Essa" spol.s.o.o.	kg	1,20	180	216,00
Bendra palyginamoji 22 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur be PVM:				67858,45			
Bendra palyginamoji 22 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina* Eur su PVM:				82108,72			
PVM tarifas*** proc.:				21			

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina žodžiais – aštuoniasdešimt du tūkstančiai vienas šimtas aštuoni Eur 72 ct su PVM.

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 14250,27 EUR.***

* Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Techninės specifikacijos sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

** Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

*** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teises aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

o objekto dalis.

1	2	3	4	5	6	7	8
El. Nr.	Prekės pavadinimas	Reikalavimai	Siūlomų prekių parametrai, pavadinimas/ gamintojas ir pakuotės dydis/kiekis	Mato vnt.	Vnt. kaina Eur be PVM	Trijų metų orientacinis kiekis	Kaina Eur be PVM (6*7)
1	2	3	4	5	6	7	8

*** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teises aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

3. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

3 lentelė. Reikalaujami dokumentai

Pateiktų dokumentų pavadinimas	
Eil. Nr.	
1.	EBVPD elektroninė forma pagal Konkurso sąlygų 3 <i>priedą</i> . Kiekvienas subjektas, kurio pajėgumais Tiekėjas remiasi, kaip tai apibūdėta Viešųjų pirkimų įstatymo 49 straipsnyje, užpildo ir pasirašo atskirą EBVPD.
2.	Jungtinės veiklos sutarties skaitmeninė kopija (jeigu pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė).
3.	Įrodymai, patvirtinantys Tiekėjo galimybes pirkimo sutarties vykdymo metu naudotis kitų ūkio subjektų (subtiekėjų) pajėgumais (pvz., keitimų protokolas, subtiekėjo deklaracija ar pan.) (jei taikoma).
4.	Kiti dokumentai ir informacija (jei taikoma).

4 lentelė. Subtiekėjai

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas	Nurodomi įsipareigojimai, kuriems pasitelkiami subtiekėjai

Pildyti tuomet, jei pirkimo sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai. Kai pasiūlymą pateikiantis Tiekėjas nurodo, kad pirkimo sutarties vykdymo metu jis numato rentis kitų tinkamų ūkio subjektų, su kuriais pasiūlymą pateikiantis Tiekėjas nėra sudaręs jungtinės veiklos sutarties, pajėgumais, pasiūlymą pateikiantis Tiekėjas, be kitų Konkurso sąlygose nustatytų dokumentų, privalo pateikti įrodymus, patvirtinančius jo galimybes pirkimo sutarties vykdymo metu naudotis kitų ūkio subjektų pajėgumais (pvz., keitimų protokolas, subtiekėjo deklaracija ar pan.) (pateiktamos dokumentų skaitmeninės kopijos).

5 lentelė. Konfidenciali informacija

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Paiškinimai, įrodantys, kad šios lentelės 2 stulpelyje nurodyta informacija yra konfidenciali
1	EBVPD	Asmens duomenys
2	Igaliojimo kopija	1

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra informacija nurodyta Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 punkte. Jei Tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios Tiekėjo pasiūlyme nėra.

Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalimi, Igaliojimi organizacija laimėjusio Tiekėjo pasiūlymą, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, pažėistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų konkurencijai, paskelbs CVP IS.

6 lentelė. Pasiūlymo galiojimas:

Pasiūlymas galioja iki termino nustatyto pirkimo sąlygose.